12 de junho de 2025
Data de Abertura: 12 de junho de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR A TERCEIRA REVISÃO (MÃO DE OBRA E MATERIAIS) DO VEÍCULO C3
AIRCROSS, PLACA JDB2J75, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR: R$ 1.318,42 (UM MIL E TREZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS).

FORNECEDOR: GAMBATTO C1 VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 07.297.646/0003-93

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19311/wmnSV5WHRG05H8AYX7K7LECFMi5jwvM4.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19312/n_WWEeHjYxCnVDQLhAVwwijdauod5NKE.pdf